
EWU-Turnier: A/Q C Weilmünster 

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 402 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 5 7,1 
 2 384 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Leagacy X 27942 4 6,7 
 3 388 Klee, Alexandra HES 15398 JCM Miss Chilipepper 31235 3 6,4 
 4 357 Haasenritter, Eva RLP 14424 HS Mister Nice Guy 31366 2 6,1 
 5 414 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 1 5,2 

Ergebnisliste JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 424 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 6 7 
 2 332 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 5 6,95 
 3 374 Röhr, Birga HES 8797 Doubleoak Larkinvest 31378 4 6,85 
 4 428 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 3 6,8 
 5 355 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 2 6,7 
 6 390 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 1 6,55 

Ergebnisliste JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 428 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 5 7,5 
 2 465 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 4 6,3 
 3 69 Metz, Jochen HES 16764 JCM April Sun 29860 3 6,2 
 4 390 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 2 5,7 

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 384 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Leagacy X 27942 5 7,4 
 2 402 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 4 7,35 
 3 388 Klee, Alexandra HES 15398 JCM Miss Chilipepper 31235 3 7,3 
 4 414 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 2 5,7 

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 424 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 5 7,5 
 2 428 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 4 7 
 3 346 Domanski, Rebecca RLP 22559 Resolution Busy Bee X 27931 3 6,95 
 4 374 Röhr, Birga HES 8797 Doubleoak Larkinvest 31378 2 6,9 
 5 355 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 1 6,85 

Ergebnisliste LK 1 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 324 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 5 
 2 424 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 4 
 3 384 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Leagacy X 27942 3 
 4 428 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 2 
 5 374 Röhr, Birga HES 8797 Doubleoak Larkinvest 31378 1 

Ergebnisliste LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 324 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 5 69 
 2 390 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 4 67 
 3 424 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 3 66,5 
 4 346 Domanski, Rebecca RLP 22559 Resolution Busy Bee X 27931 2 64 
 5 330 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 63 

Ergebnisliste LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 5 69,5 
 2 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 66,5 
 3 375 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 3 64,5 
 4 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 2 60 
 5 393 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 1 59 

Ergebnisliste LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Reitanlage Möhneburg Richter: 
 Hiltrud Rath - EWU Hessen Landestrainerin 
 2.  Rausch-Giesecke 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 6 
 2 378 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 
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 3 317 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 4 313 Phillipps, Cornelia HES 10967 Chumbawamba 12675 3 
 5 448 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
 6 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 1 

Ergebnisliste LK 1/2 A RN Reining C Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rollo Rieper Richter: 
 Sonnenschutzlösungen nach Maß 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 5 67,5 
 2 337 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 66 
 3 321 Götz, Linda HES 21937 Dragon Slide Me Lena X 25991 3 65,5 
 4 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 64 
 5 415 Jung, Bernd HES 8739 Pepp N Tari 22826 1 63 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reitanlage Möhneburg Richter: 
 Hiltrud Rath  EWU Hessen Landestrainerin 
 2.  Rausch-Giesecke 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 375 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 66,5 
 2 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 61 
 3 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 3 60,5 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Reitanlage Möhneburg 
 Hiltrud Rath - EWU Hessen Landestrainerin 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 375 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 69,5 
 2 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 4 69 
 3 315 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 67,5 
 4 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 2 65 
 4 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 65 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reitanlage Möhneburg Richter: 
 Hiltrud Rath - EWU Hessen Landestrainerin 
 2.  Rausch-Giesecke 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 315 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 5 
 2 327 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 4 
 3 340 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 3 
 4 317 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 
 5 432 Barth, Lisa HES 19028 No Painted Pepto 27415 1 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  EQUIVA in Gießen Richter: 
 Reiten erleben 
 2.  Perfect Showstyle 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 5 69 
 2 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 68 
 3 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 65,5 
 4 349 Herrmann, Marcus HES 29758 Cool La Mocosa 31245 2 65 
 5 385 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 1 64,5 

Ergebnisliste LK 1/2 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  Wester Experience Schotten 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 6 72 
 2 372 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 5 71 
 3 378 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 4 70,5 
 4 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 69 
 5 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 2 67,5 
 6 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 1 66 

Ergebnisliste LK 1/2 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Peter Raabe 
 Turnierservice für Westernturneire 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 5 
 2 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 4 
 3 378 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 
 4 372 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 
 5 313 Phillipps, Cornelia HES 10967 Chumbawamba 12675 1 
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Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  Western Experience Schotten 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 67,5 
 2 343 Barth, Sofia HES 26570 Olenas Twister 21646 3 58,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  Western Experience Schotten 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 69 
 2 455 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 64,5 
 3 418 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 2 63,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Peter Raabe 
 Turnierservice für Westernturniere 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 
 2 455 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 3 418 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 2 
 4 343 Barth, Sofia HES 26570 Olenas Twister 21646 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Peter Raabe 
 Turnierservice für Westernturniere 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 
 2 455 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 3 343 Barth, Sofia HES 26570 Olenas Twister 21646 2 
 4 418 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 1 
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Ergebnisliste LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 5 
 2 317 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 3 402 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 3 
 4 392 Hölzer, Christine HES 17860 Nelson 12762 2 
 5 420 Ackermann, Andrea HES 14012 Cajuns Lil Chip X 25022 1 

Ergebnisliste LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  H&W Karosserieinstandsetzung Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 5 
 2 397 Klee, Alexandra HES 15398 Klecks 29734 4 
 3 317 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 3 
 4 392 Hölzer, Christine HES 17860 Nelson 12762 2 
 5 402 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 1 

Ergebnisliste LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  H&W Karosserieinstandsetzung Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 396 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 5 68,5 
 2 337 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 68 
 2 447 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 4 68 
 4 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 2 67,5 
 5 321 Götz, Linda HES 21937 Dragon Slide Me Lena X 25991 1 64,5 

Ergebnisliste LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle  Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 341 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 6 71,5 
 2 385 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 71 
 3 333 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 4 70 
 4 378 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 69,5 
 5 372 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 68,5 
 6 410 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 68 
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Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 5 
 2 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 4 
 3 385 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 
 4 341 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 2 
 5 372 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 1 

Ergebnisliste LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  D.G. Rendiel Team (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 402 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 4 57,5 
 2 414 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 3 51,5 

Ergebnisliste LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rollo Rieper Richter: 
 Sonnenschutzlösungen nach Maß 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 300 Herrmann, Marcus HES 29758 Fifty Times A Lady 30887 5 62 
 2 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 4 60,5 

Ergebnisliste LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Western Experience Schotten Richter: 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 362 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 6 69,5 
 2 395 Sockoll, Doreen HES 19160 Jacs Dark Jewel 9340 5 68,5 
 3 382 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 4 67,5 
 4 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 3 67 
 5 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 2 65 
 6 340 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 1 63,5 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Peter Raabe Richter: 
 Turnierservice für Westernturniere 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 382 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 6 
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 2 432 Barth, Lisa HES 19028 No Painted Pepto 27415 5 
 3 340 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 4 
 4 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 3 
 5 311 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 2 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Western Breymann Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 66,5 
 2 456 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 4 64,5 
 3 302 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 3 63,5 
 4 319 Mandl, Gregor RHLD 27779 Peppy B Pokers 28548 2 62,5 
 5 364 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 1 62 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  H&W Karosserieinstandsetzung Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 68 
 2 458 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 4 66,5 
 3 456 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 3 64,5 
 4 364 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 2 63,5 
 5 302 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 1 63 

Ergebnisliste LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 4 
 2 310 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 3 
 3 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 
 4 403 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 1 

Ergebnisliste LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  D.G. Rendiel Team (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 310 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 
 2 403 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 3 
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Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 360 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 5 67,5 
 2 359 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 4 66,5 
 3 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 3 63,5 
 4 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 2 63 
 5 393 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 1 62,5 

Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 6 69,5 
 2 359 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 5 69 
 3 350 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 4 66 
 4 302 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 3 65 
 4 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 3 65 
 6 360 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 1 64,5 

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  EQUIVA in Gießen Richter: 
 Reiten erleben 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 332 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 6 
 2 359 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 5 
 3 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 4 
 4 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 3 
 5 409 Mohn, Bianca HES 21399 Brashkova 26229 2 
 6 463 Haasenritter, Eva RLP 14424 Avalon 10457 1 

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  EQUIVA in Gießen Richter: 
 Reiten erleben 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 6 
 2 458 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 5 
 3 325 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 4 
 4 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 3 
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 5 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 2 
 6 350 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 1 

Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Western Breymann Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 6 
 2 302 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 5 
 3 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 4 
 4 320 Ott, Barbara HES 26707 Skip Okie Docs 27159 3 
 5 325 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 2 
 6 370 Engel, Katja HES 23655 Maximum Surprise 90004 1 

Ergebnisliste LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  D.G. Reendiel Team (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 5 147 
 2 310 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 133 
 3 345 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 3 128 
 4 423 Fiedler, Susanne HES 20666 Olik 26356 2 120 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 332 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 6 
 2 425 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 5 
 3 320 Ott, Barbara HES 26707 Skip Okie Docs 27159 4 
 4 358 Steiof-Gebert, Inka HES 21950 Heza Glowing Jac 9319 3 
 5 350 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 2 
 6 348 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 1 

Ergebnisliste LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 63,5 
 2 409 Mohn, Bianca HES 21399 Brashkova 26229 4 58,5 
 3 370 Engel, Katja HES 23655 Maximum Surprise 90004 3 57,5 

Sonntag, 22. Juni 2014 Seite 10 von 17 



EWU-Turnier: A/Q C Weilmünster 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 302 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 4 
 2 403 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 3 
 3 401 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 2 

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rollo Rieper Richter: 
 Sonnenschutzlösungen nach Maß 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 369 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 6 66 
 2 5 Prang, Amber HES 28633 Haidamann 29626 5 65,5 
 3 323 Kramer, Michael HES 29798 Bt Beaus King Olena 28572 4 65 
 4 386 Siegwart, Achim BAWÜ 24692 Neat Lynx Olena 12584 3 64,5 
 5 318 Bieber, Diana HES 15192 Obsidian 29369 2 64 
 6 429 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 1 62,5 

Ergebnisliste LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 331 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 7 
 2 363 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 6 
 3 301 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 5 
 4 338 Gros, Norbert RLP 29718 Gringo Glo Lena 30807 4 
 5 99 Fleckenstein, Christine HES 22506 JR Conclusives Summer  30227 3 
 6 353 Nattermann, Jacqueline HES 28708 Golden Hot Shot 29694 2 
 7 438 Rollo, Lorena-Loredana HES 29891 Simba 31031 1 

Ergebnisliste LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren 1.  Western Breymann Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 345 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 11 71 
 2 342 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 10 69 
 2 386 Siegwart, Achim BAWÜ 24692 Neat Lynx Olena 12584 10 69 
 4 363 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 8 68,5 
 4 389 Görnert, Kerstin HES 21832 Fridaynight Coeur 30846 8 68,5 
 6 377 Meier, Irina HES 29768 Hollys Dandy 30959 6 68 
 6 399 Försch, Johannes BAY 29222 Peppys Indian Kiss 30649 6 68 
 8 371 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 4 67,5 
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 8 411 Dankowski, Dennis HES 26710 Artax 27152 4 67,5 
 10 453 Georg, Corinna HES 24046 Birdmountains Tassilo 29388 2 67 
 11 398 Försch, Daniela BAY 29223 Easter Sunday Bar 30650 1 66,5 

Ergebnisliste LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 363 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 11 
 2 429 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 10 
 3 342 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 9 
 4 398 Försch, Daniela BAY 29223 Easter Sunday Bar 30650 8 
 5 331 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 7 
 6 344 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 6 
 7 301 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 5 
 8 453 Georg, Corinna HES 24046 Birdmountains Tassilo 29388 4 
 9 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 3 
 10 411 Dankowski, Dennis HES 26710 Artax 27152 2 
 11 318 Bieber, Diana HES 15192 Obsidian 29369 1 

Ergebnisliste LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren 1.  Reitsport Pütz (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 363 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 11 
 2 389 Görnert, Kerstin HES 21832 Fridaynight Coeur 30846 10 
 3 342 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 9 
 4 308 Kropitsch, Christine HES 22635 Higgies Sugar Babe 30839 8 
 5 369 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 7 
 6 452 Thiel, Linda 90009 Knee lengh boots 90009 6 
 7 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 5 
 8 344 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 4 
 9 368 Wilnauer, Kerstin HES 27723 Miss CK Enterprise 28400 3 
 10 453 Georg, Corinna HES 24046 Birdmountains Tassilo 29388 2 
 11 461 Linhorst, Sabine RLP 25281 JJ Jackie Olena 19160 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 312 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 6 70 
 2 356 Wetzlar, Pia 90003 Avalon 90003 5 67,5 
 3 419 Leers, Frieda HES 30063 Nannos Chico 16213 4 66 
 4 438 Rollo, Lorena-Loredana HES 29891 Simba 31031 3 65,5 
 5 406 Bochartz, Louisa HES 29191 Bostons Holiday Rock 30890 2 64 
 6 427 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 1 62 
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Ergebnisliste LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 312 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 6 
 2 405 Bochartz, Leonie HES 29193 Libertys Tiger Lilly 30891 5 
 3 427 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 4 
 4 419 Leers, Frieda HES 30063 Nannos Chico 16213 3 
 5 406 Bochartz, Louisa HES 29191 Bostons Holiday Rock 30890 2 
 6 356 Wetzlar, Pia 90003 Avalon 90003 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reitsport Pütz (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 312 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 5 
 2 406 Bochartz, Louisa HES 29191 Bostons Holiday Rock 30890 4 
 3 427 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 3 
 4 405 Bochartz, Leonie HES 29193 Libertys Tiger Lilly 30891 2 
 5 12 Erlach, Amy HES 25946 Blue Bonnet 30671 1 

Ergebnisliste Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 340 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 341 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 
 3 322 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 3 
 RHLD 
 4 317 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 
 5 392 Hölzer, Christine HES 17860 Nelson 12762 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 7 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  D.G. Rendiel Team Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 431 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 5 
 2 424 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 4 
 3 390 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 
 4 374 Röhr, Birga HES 8797 Doubleoak Larkinvest 31378 2 
 5 330 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  D.G. Rendiel Team Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 396 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 6 70,5 
 2 451 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Pride of Pepper 23623 5 69,5 
 3 334 Stein, Masha HES 13800 Lady Smoke N Glo 23327 4 69 
 3 428 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 4 69 
 5 337 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 2 68,5 
 6 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 1 67,5 
 6 447 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 1 67,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 9 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reitanlage Möhneburg Richter: 
 Hiltrud Rath - EWU Hessen Landestrainerin 
 2.  Rausch-Giesecke 
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 375 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 68,5 
 2 336 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 4 67,5 
 3 410 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 64 
 4 316 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 2 62,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  Western Experience Schotten 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 9 71 
 2 372 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 8 70,5 
 3 322 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 7 70 
 RHLD 
 4 410 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 6 69,5 
 5 396 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 5 68,5 
 6 459 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 4 68 
 7 448 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 3 67,4 
 8 303 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 2 66,5 
 8 385 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 66,5 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 12 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Reitanlage Möhneburg Richter: 
 Hiltrud Rath - EWU Hessen Landestrainerin 
 2.  Rausch-Giesecke  
 Das Versicherungsbüro 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 459 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 6 
 2 315 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 5 
 3 322 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 4 
 RHLD 
 4 432 Barth, Lisa HES 19028 No Painted Pepto 27415 3 
 5 327 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 2 
 6 396 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 8 
  Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  EQUIVA in Gießen 
 Reiten erleben 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 327 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5 71 
 2 375 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 67 
 3 349 Herrmann, Marcus HES 29758 Cool La Mocosa 31245 3 66,5 
 4 305 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 2 65 
 5 410 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 61,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Peter Raabe 
 Turnierservice für Westernturniere 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 322 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 7 
 RHLD 
 2 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 6 
 3 385 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 4 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 4 
 5 341 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 6 340 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 2 
 7 311 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 1 

Sonntag, 22. Juni 2014 Seite 15 von 17 



EWU-Turnier: A/Q C Weilmünster 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Perfect Showstyle Richter: 
 Der Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 

 2.  Western Experience Schotten 
 Martina Doritke 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 445 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 71 
 SACHS 
 2 446 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 68 
 SACHS 
 3 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 3 67,5 
 4 466 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 2 65 
 5 418 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 1 61 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke Richter: 
 Das Versicherungsbüro 
 2.  Peter Raabe 
 Turnierservice für Westernturniere 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 
 2 418 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 3 

Ergebnisliste Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reitsport Pütz (Gutschein) Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 430 Posthoff, Sarah HES 26929 Shes A Killer Queen X 28218 5 68 
 2 330 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 4 66 
 3 390 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 65,5 
 4 346 Domanski, Rebecca RLP 22559 Resolution Busy Bee X 27931 2 55,5 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 354 Trägeser, Fabjenne 90002 Milli 90002 5 69 
 2 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90007 4 68,5 
 3 435 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 3 65,5 
 4 400 Försch, Helen 90005 Easter Sunday Bar 30650 2 65 
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Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 442 Kraus, Pauline 90008 Milli 90008 5 
 2 400 Försch, Helen 90005 Easter Sunday Bar 30650 4 
 3 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90007 3 
 4 435 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 2 
 5 417 Jung, Timon 90006 ZS Benito Pride 20480 1 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 442 Kraus, Pauline 90008 Milli 90008 5 
 2 309 Becker, Eve 90001 Double Oak Jacs Joy 24668 4 
 3 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90007 3 
 4 400 Försch, Helen 90005 Easter Sunday Bar 30650 2 
 5 417 Jung, Timon 90006 ZS Benito Pride 20480 1 
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